
e'ĚtrÓsp
Moteřskó školo Hospííz31,377 01 Jindřichův Hrodoc

Tol.: 384 397 2#, €-moil: skolko@hospriz.cz

Kritéria pro přiiímrlní dětí k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole

Ředitelka Mateřské školy v Hospřízi stanovila následující kritéria, podle

nichž bude posfupovat při rozhodování na zák\adé ustanovení $ 165 odst. 2

písm. b) zákonu 8. san004 Sb., o předškolním, zák1adním, středním, vyšším

oauo*é,,, a jiném vzděÍávání (školsky zákon), ve znění pozdějších předpisů, o

přijetí dítěte k předškolnímu vzděláváru v mateřské škole v případě, kdy počet

ieáostí o přijeií k předškolnímu vzdělávání v daném roce překroěí stanovenou

kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu.

I.

Předškoln í vzděIávání se poskytuje dětem zpravidla ve věku od 3 let až ďo

začéÍ;ku povinné školní docházky,
Dítě mladší 3 let věku lze do mateřské školy přijmout pouze tehdy, pokud

je připraveno-plnit požadavky stanovené rámcoqým programem pro předškolní

vzděIávini a ŠvP Mateřské školy Hospříz.

il.
Při přijímání dětí do mateřské školy vyc|tázíředitelka z kritérií uvedených

v nás1edujíci tabulce. Přednostrrě bude přijato dítě s vyšším celkoqým

hodnocením.

Přednostně bude v souladu s ustanovením $ 34 oďst. 4

školského zákona vždy přijato dítě v posledním roce před

zahájením povinné školní doch ázky.

1.kritérium

trvalý pobyt mimo obec



2. kritérium

věk dítěte Bodové
ohodnocení

k 30.8..20.. 2 roky
3 roky
4 roky
S let

1 bod
6 bodů
8 bodů

l0 bodů

MS navštěvuie sourozenec 5 bodů

dítě se hlásí k celodennÍmu provozu Y
dosáhne 3 let věku k 1.9.20..

a 10 bodů

3.kritérium

nr.
V případě rovnosti bodů (shodnosti posuzovaných kfitérií) bude

zohledněno datum narození dítěte.

IV.
Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným

pravide|ným očkováním,mádoklad, že je proti nikaze imunní nebo se nemůže

podrobit očkovríní pro trvalou kontraindikaci.

V Hospřízi, dne 28.02.2014

Ivana Bočková
ředitelka MŠ Hospříz

Mateřská škola
HospŘÍz 3í

377 01 Jindř|ch.ův Hradec6 3ó4 397 ?51 tČ: 710 05 20o

%/


